Zeničko-dobojskog kantona u 2019. godini

Član 1.
(Predmet i vrsta postupka javne nabavke usluga)

Vlada Zeničko-dobojskog kantona kao ugovorni organ pokreće otvoreni postupak javne nabavke
usluga za dugoročno kreditno zaduženje Zeničko-dobojskog kantona u 2019. godini, u iznosu do
26.817.950,00 KM (slovima: dvadesetšestmilionaosamstosedamnaesthiljadadevetsto pedeset i 00/100
konvertibilnih maraka), plus pripadajuće kamate, a u svrhu finansiranja budžetskog deficita Kantona.

Član 2.
(Zakonski osnov)

Zakonski osnov za pokretanje postupka javne nabavke je član 17. stav (1) i član 18. stav (1) Zakona
o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: